PAGE
2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 280                                                                               от «26» декабря 2019 года

О внесении изменений в решение Совета

муниципального района Мелеузовский район
Республики Башкортостан
от 14 декабря 2018 года № 203 «О бюджете

муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годов
(ред. от 15.02.2019 г. № 223, от 03.04.2019 г. № 236,

от 28.05.2019 г. № 245, от 05.07.2019 г.№ 252,

от 07.08.2019 г. № 255, от 27.09.2019 г. № 264,

от 15.11.2019 г. № 269, от 18.12.2019 г. № 276)»

Совет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального района Мелеузовский район от 14 декабря 2018 года № 203 «О бюджете муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (ред. от 15.02.2019 г. № 223, от 03.04.2019 г. № 236, от 28.05.2019 г. № 245, от 05.07.2019 г. № 252, от 07.08.2019 г. № 255, от 27.09.2019 г. № 264, от 15.11.2019 г. № 269, от 18.12.2019 г. № 276)» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1:

          в подпункте 1 цифры «1 915 123,396» заменить цифрами «1 916 004,242»;
          в подпункте 2 цифры «2 090 906,261» заменить цифрами «2 091 787,107».
          1.2. Изложить в новой редакции следующие приложения:

          № 4 «Поступления доходов в бюджет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2019 год»,
          № 6 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2019 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов»,
          № 8 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2019 год по целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов»,
         № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2019 год»,
          № 27 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на реализацию программ формирования современной городской среды на 2019 год».
          2.
Контроль по исполнению настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и вопросам собственности (Е.В. Мячина).
Глава муниципального района                                                 А.В. Суботин